
 

Adresa: Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr 13, Kamez                                                                                       

E-mail: qshkamez@gmail.com 
 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Shendetesore Kamez 

Adresa   Adresa : Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez                                                                                       

Tel/Fax  067 20 41 770 

E-mail                         qshspecialitetet4 

Faqja në Internet www.app.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

"Blerje Medikamenete dhe Materiale Mjekesore 

Per Qendren Shendetesore Kamez per vitin 2020", ndare ne lote:  

 

a) Loti 1 -  Blerje Medikamente           me fond limit:  700,000  Lek pa TVSH     

b) Loti 2 – Blerje Materiale Mjekesore  me fond limit:     416,666  Lek pa TVSH        

 

3.Fondi limit:  1,116,666 (nje million e njeqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) pa TVSH 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-63047-06-29-2020 

a) Loti 1 -  Blerje Medikamente ----- REF-63049-06-29-2020 

b) Loti 2 – Blerje Materiale Mjekesore    ---- REF-63051-06-29-2020 

 

5. Fondi limit  1,116,666 (nje million e njeqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) lek pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 (dhjete) dite nga momenti i 

lidhjes kontrates). 
 

 7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.07.2020   

Ora: 09:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.07.2020   Ora: 

09:00 

 

DREJTORI                                                                                                                                       

Edmond DRIÇI 

mailto:qshkamez@gmail.com
http://www.app.gov.al/

